
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2022г.                                  г. Черногорск                              № 529-П 

 

 

 

 Об утверждении Положения о языке образования в 

 Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  

 «Гимназия» 

 

В целях приведения в соответствие локальных нормативных актов в МБОУ 

«Гимназия», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить Положение о языке образования в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия»  (приложение 
№ 1). 

2. Довести данное Положение до сведения всех участников 
образовательных отношений. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

 

    Директор  МБОУ «Гимназия»                                     С.Н. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-15T19:28:55+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




